

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A6 - Systémy chladenia a vetrania

Úroveň 3:

A6.1 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH			16 352,61
	Základ dane	Sadzbda dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	16 352,61	23,00%	3 761,10
Cena s DPH	v	EUR	20 113,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A6 - Systémy chladenia a vetrania

Úroveň 3: **A6.1 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla**

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	16 352,61
HSV - Práce a dodávky HSV	1 989,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce	1 989,92
PSV - Práce a dodávky PSV	14 362,69
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	14 362,69

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A6 - Systémy chladenia a vetrania

Úroveň 3:

A6.1 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu16 352,610

D HSVPráce a dodávky HSV1 989,922

D 9Ostatné konštrukcie a práce1 989,922

1	K	013 97805-97	Zhotovenie prestupov v obvodovej stene pre Spiro potrubie DN250 a prevod vonkajšej klimat. jednotky	ks	6,000	287,795	1 726,770
2	K	953997988	Montáž kruhovej vetracej mriežky IGC / d250	ks	4,000	29,979	119,916
3	M	4297201119	Vetracia mriežka - IGC / d250	ks	4,000	35,809	143,236

D PSVPráce a dodávky PSV14 362,688

D 769Montáž vzduchotechnických zariadení14 362,688

4	K	769021012	Montáž spiro potrubia DN250	m	75,000	18,737	1 405,275
5	M	4290035033	Spiro potrubie L=1000 mm DN 250	m	75,000	21,045	1 578,375
6	K	769021322	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 250	ks	12,000	18,737	224,844
7	M	4290035133	Spiro koleno segmentové 90° D250/90	ks	12,000	32,527	390,324
8	K	769021337	Montáž spojky na spiro potrubie DN 160-250	ks	12,000	5,621	67,452
9	M	4290035158	Spojka potrubia SSd250	ks	12,000	6,026	72,312
10	K	769021385	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 225-315	ks	8,000	24,358	194,864
11	M	4290035272	Prechod symetrický PSS d250-d225	ks	8,000	19,441	155,528
12	K	769021400	Montáž spiro tvarovky na spiro potrubie DN 160-250	ks	4,000	3,747	14,988
13	M	4290035296	Spiro tvar "T" 90° d250-d250	ks	4,000	32,167	128,668
14	K	769025066	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 160-250 mm	ks	2,000	48,703	97,406
15	M	4290021979	Tlmič hluku 1200 TSS / d250 pre kruhové potrubie	ks	2,000	201,067	402,134
16	K	769025204	Montáž regulačnej klapky kruhovej DN 225-315	ks	2,000	52,463	104,926
17	M	4290035208	Regulačná klapka So Servom RKKS d250 LF24	ks	2,000	380,549	761,098
18	K	769031803	Montáž anemostatu difúzneho prierezu 0.160-0.250 m2	ks	8,000	71,199	569,592
19	M	4290048611	Anemostat hranatý ADH 595, difúzny	ks	8,000	265,401	2 123,208
20	K	769052029	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 1000 m3/h	ks	2,000	749,466	1 498,932
21	M	4290017999	Lossnay LGH-100RVX rekuperačná jednotka s ovládačom PZ-61DR	ks	2,000	467,307	934,614
22	K	769060020.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti do 140 m3	ks	2,000	149,893	299,786
23	K	769060230.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	2,000	224,844	449,688
24	M	429520002300.R	Nástenná klimatizácia Vivax L-Design ACP-12CH35AULI vnútorná a vonkajšia jednotka komplet	ks	2,000	1 169,063	2 338,126
25	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	197,526	2,787	550,548